

**Årsredovisning**  
för  
**VVS Grossen i Huskvarna AB**  
559041-9452

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Johansson, Styrelseledamot  
2024-11-13

Styrelsen för VVS Grossen i Huskvarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver grossistförsäljning av VVS produkter.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	56 915	89 524	36 346	12 799
Resultat efter finansiella poster	8 001	9 593	1 817	926
Soliditet (%)	64	35	21	20

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2022/23 ansågs som ett bra försäljningsår för bolaget då företagsledaren identifierade brist på värmepumpar och anskaffade det tidigt till bolaget. När efterfrågan på värmepumparna ökade markant under 2022/23 tillgodosedde bolaget efterfrågan med en högre servicegrad och levererade till kunder på ett sätt som konkurrenterna inte kunde göra, därav den markanta ökningen av nettoomsättning under 2022/23 gentemot 2021/22. Under 2023/24 har de ökade räntorna samt andra omvärldsfaktorer så som krigen i Ukraina och mellanöstern bidragit till att efterfrågan på marknaden har mättats av samtidigt som konkurrenter har lyckats leverera i större utsträckning. Bolaget är dock fortsatt i god balans då även omkostnaderna har minskat i takt med nettoomsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	400 000	1 707 918	5 634 941	7 742 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 634 941	-5 634 941	0
Årets resultat			4 670 480	4 670 480
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>400 000</b>	<b>7 342 859</b>	<b>4 670 480</b>	<b>12 413 339</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 342 858
årets vinst	4 670 480
	<b>12 013 338</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	11 013 338
	<b>12 013 338</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		56 915 187	89 524 127
Övriga rörelseintäkter		26 355	240 215
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>56 941 542</b>	<b>89 764 342</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-44 936 861	-74 752 275
Övriga externa kostnader		-2 613 267	-3 245 612
Personalkostnader	2	-1 252 855	-2 093 377
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 502	-19 652
Övriga rörelsekostnader		-65 873	-53 118
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-48 896 358</b>	<b>-80 164 034</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 045 184</b>	<b>9 600 308</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 781	9 180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 911	-16 076
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 130</b>	<b>-6 896</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 001 054</b>	<b>9 593 412</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-118 500	-110 000
Förändring av periodiseringsfonder		-2 000 000	-2 350 000
Förändring av överavskrivningar		25 971	-30 915
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 092 529</b>	<b>-2 490 915</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 908 525</b>	<b>7 102 497</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 238 045	-1 467 556
<b>Årets resultat</b>		<b>4 670 480</b>	<b>5 634 941</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	99 226	160 680
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>99 226</b>	<b>160 680</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>99 226</b>	<b>160 680</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		16 047 256	14 719 306
Förskott till leverantörer		0	1 151 338
<b>Summa varulager</b>		<b>16 047 256</b>	<b>15 870 644</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 233 967	8 942 479
Övriga fordringar		168 013	32 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		498 942	3 678 949
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 900 922</b>	<b>12 654 097</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	4 660 458	711 603
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 660 458</b>	<b>711 603</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 608 636</b>	<b>29 236 344</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 707 862</b>	<b>29 397 024</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 342 858	1 707 917
Årets resultat		4 670 480	5 634 941
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 013 338</b>	<b>7 342 858</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 413 338</b>	<b>7 742 858</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		5 080 000	3 080 000
Ackumulerade överavskrivningar		16 719	42 690
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 096 719</b>	<b>3 122 690</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	319 443
Skulder till koncernföretag		2 303 449	2 303 324
Övriga skulder	6	14 685	1 077 415
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 318 134</b>	<b>3 700 182</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	133 332	166 668
Leverantörsskulder		1 653 204	11 082 754
Skatteskulder		2 313 225	1 561 545
Övriga skulder		977 675	427 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		802 235	1 593 125
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 879 671</b>	<b>14 831 294</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>25 707 862</b>	<b>29 397 024</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	181 863	44 352
Inköp	0	137 511
Försäljningar/utrangeringar	-44 352	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>137 511</b>	<b>181 863</b>
Ingående avskrivningar	-21 183	-1 531
Försäljningar/utrangeringar	10 400	0
Årets avskrivningar	-27 502	-19 652
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 285</b>	<b>-21 183</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>99 226</b>	<b>160 680</b>

#### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 133 332 (486 111) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	319 443
	<b>0</b>	<b>319 443</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	133 332	166 668
	<b>133 332</b>	<b>166 668</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

Avser skuld till delägare.

Huskvarna 2024-11-12

*Stefan Johansson*  
Stefan Johansson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-12

*Andreas Lidhed*  
Andreas Lidhed  
Auktoriserad revisor
